
Izsolē pārdod vai iznomā
industriālu attīstības teritoriju
Skrundā (Kalna iela 17)
Publication date: 15.10.2024 Active until: 15.04.2025

Platība:

1.33 ha

Pārdošanas cena:

Nav norādīts

Nomas cena:

Nav norādīts

Kadastra Nr.:
Nav norādīts

Kuldīgas novada pašvaldība potenciāliem investoriem piedāvā
iegādāties vai nomāt perspektīvas industriālas attīstības teritorijas
Skrundas pilsētā.
Skrundas priekšrocības:

pilsēta aug, attītās un pilnveidojas,
arvien vairāk uzņēmumu izvēlas Skrundu kā vietu, kur īstenot
biznesa idejas,
2024. gadā Skrundā reģistrēti 229 dažāda profila uzņēmumi, dzīvo
1907 iedzīvotāji,
ērta un stratēģiska atrašanās vieta: Kurzemes centrs, to caurvij
valsts galvenais autoceļš A9 Rīga - Liepāja,
pieejama dzelzceļa infrastruktūra un Liepājas ostas tuvums,
teritorijā var izveidot pieejamus loģistikas punktus, angārus
ražošanas un pārstrādes uzņēmumu radīšanai,
iespējams pieslēgt visas nepieciešamās komunikācijas - ūdeni,
gāzi, gaisvada elektrolīniju, kabeļlīniju.

Par uzņēmumu

Kuldīgas novada pašvaldības
iestāde "Kuldīgas attīstības
aģentūra"

Kontaktinformācija

Aiga Vanaga-Poriķe
26138429

Aiga.vanaga@Kuldigasnovads.lv

1/4



Infrastruktūra
Ceļi

Pievadceļš: Zemes ceļš

Tuvākais lielceļš/šoseja: Šoseja

Attālums līdz tuvākajam lielceļam/šosejai: 1.20 km

Dzelzceļi

Ir izveidots:

Attālums līdz dz. c. sliedēm: 700.00 m

Attālums līdz tuvākajam lielceļam/šosejai: 700.00 m

Elektrība

Pieslēgums objektā: Iespējams izveidot

Brīvā pieejamā jauda: 20.00 kW

Ūdens

Ūdens apgāde: Iespējams izveidot

Kanalizācija

Kanalizācijas sistēma: Iespējams izveidot

Gāze

Pieslēgums objektā: Iespējams izveidot

2/4



Zeme

Platība:

13 306 m2

Pārdošanas cena:

Nav norādīts

Nomas cena:

Nav norādīts

Kadastra Nr.:

62090020326

Papildu informācija

Topogrāfija: Nav

Maksimālais apbūves blīvums: 60.00 %

Maksimālais ēkas augstums: 20 m

Minimum free (green/greenery) area: 5.00 %

3/4



Zeme

4/4


	Izsolē pārdod vai iznomā industriālu attīstības teritoriju Skrundā (Kalna iela 17)
	Par uzņēmumu
	Kontaktinformācija
	Infrastruktūra
	Ceļi
	Dzelzceļi
	Elektrība
	Ūdens
	Kanalizācija
	Gāze

	Zeme
	Papildu informācija

	Zeme


